重庆市教育学会

关于中小学主题班会竞赛评选结果的公示

各区县（自治县）教育学会，单位会员、个人会员：

按照《重庆市教育学会关于开展中小学主题班会视频课评选通知》要求，经各学校申报、区县推荐、专家评审，现将获奖名单予以公示。

公示时间：2019年10月14日-10月19日。

公示期内，如对公示项目有意见或要反映问题，请将意识发邮箱745200485@qq.com反映。市教育学会将对反映的问题进行调查核实。

附件：中小学主题班会课获奖名单

重庆市教育学会

2019年10月14日

附件：
小学主题班会获奖名单
一等奖（12名）

	课题名称
	年级
	执教
教师
	单位

	传承文化 爱我中华
	六年级
	贺兰萍
	渝中区人和街小学

	“手”创未来
	五年级
	杨  晶
	渝中区人和街小学

	创卫成果我维护
	五年级
	唐全梅
	江津区菜市街小学校

	劳动，让成长更幸福
	四年级
	柏晓丽
	江北区华新小学

	做一个有效的学心者
	五年级
	朱  琪
	忠县汝溪镇中心小学

	我是00后。我在科学城
	四年级
	李  硕
	沙区重庆大学城树人小学

	龙舟竞渡 别样端午
	六年级
	莫焦焦
	大渡口鲸鑫小学

	艰家风促成长
	四年级
	江  珍
	北碚朝阳小学

	爱我家乡
	五年级
	唐治英
	荣昌后西小学

	舌头上的文明
	四年级
	赵  静
	重庆市巴蜀小学

	心向祖国，未来可期
	六年级
	刘  宇
	重庆市人民小学

	嗨 男生 女生
	五年级
	卢  凤
	璧山实验小学

二等奖（18名）

	课题名称
	年级
	执教
教师
	单位

	强国富家 国安家全
	五年级
	周尚芬

陈  艳

王  娅
	江津区东城小学

	手机控OR控手机
	五年级
	尤  嘉
	渝中区临江路小学

	聆听解放碑的钟声

	张城娅
	渝中区大同路小学

	如果我能这样想
	五年级
	孙  越
	沙坪坝区莲光小学

	做幸福中国人
	五年级
	罗昌波
	梁平实验小学

	父母和我
	五年级
	周小勒
	合川区南津街小学

	小排队，大礼仪
	四年级
	罗  琴
	南岸区刺青珊瑚小学

	人人讲诚信，巴南更美丽
	四年级
	杨颖悟
	巴南区鱼胡路小学

	我们正青春
	六年级
	熊  晓
	忠县顺溪小学

	崇尚英雄，精忠报国
	五年级
	包  梅
	彭水三小

	换个角度看问题
	五年级
	汪丽娟
	忠县实验小学

	诚信伴我成长
	六年级
	余文慧
	开县汉丰第九小学

	我们毕业啦
	六年级
	赵安琴
	垫江县桂溪小学

	好习惯伴我成长
	四年级
	王珉琳
	城口实验小学

	诚信 成长路上的好伙伴
	五年级
	张雪飞
	万州鸡公岭小学

	扬自信风帆 展自我风采
	四年级
	杜锦燕
	铜梁金龙小学

	友情之花
	四年级
	李  俊
	万盛和平小学

	保卫荣耀

	包雪亭
	南岸弹子石小学

初中主题班会获奖名单

一等奖（11名）

	课题名称
	年级
	执教
教师
	单位

	起舞白沙，梦想飞扬
	初二
	邹广才
	江津白沙中学

	打开心锁，爱传你我

	胡  微
	渝中区42中

	幸福宠帆 安全为先
	初中
	王丽姿
	重庆市第八中学

	醉美三江最美少年
	初二
	谢  丽
	合川区合阳中学

	百年行知魂 做大爱育才人
	初中
	李丹丹
	重庆育才中学双福校区思

	我心中的英雄
	初中
	刘晋利
	重庆育才成功学校

	放飞梦想，成就未来
	初一
	叶明昕
	南岸区广益中学

	你好，十四岁
	初二
	裴  勇
	重庆德普外国语学校

	三把椅子
	初一
	戴智丽
	重庆市巴蜀中学

	我们与世界的绿色约定
	初二
	刘  义

夏征敏
	江北区蜀都中学

	我会表达爱
	初一
	全洪娟
	重庆市第一中学

二等奖（21名）

	课题名称
	年级
	执教
教师
	单位

	校园文明礼仪
	初中
	岳  菊
	大足职业教育中心

	爸爸妈妈，我想对你说
	初一
	余  潇
	沙坪坝区大学城一中

	我的自画像
	初一
	崔宏晶
	西南大学附属中学

	美少年修炼手册
	初二
	朱芙佳
	西南大学附属中学

	感恩父母
	初中
	蒋厚江
	城口中学

	因为平凡，所以伟大
	初二
	何松原
	彭水县民族中学

	培养学生树立正确的人

生价值观
	初二
	袁  铭
	开州德阳初级中学

	责任担当，圆梦成长
	初一
	彭  蕊
	垫江第八中学

	青春最亮丽的底色
	初二
	谭  飞
	大渡口九十五中

	你有Freestyle吗
	初一
	肖舒予
	北碚西大两江实验中学

	点燃梦想 放飞希望
	初二
	文  玲
	北碚江北中学

	寻找生命的意义
	初二
	卢  涵
	鲁能巴蜀中学

	当青春期遭遇更年期
	初二
	敬  军
	南开融侨中学

	致青春 我们追梦人
	初三
	易达敏
	菪昌仁义镇初级中学

	生活因劳动而美丽
	初二
	刘建平
	巫溪宁河中学

	孝
	初二
	何姜霖
	璧山中学

	做文明万州人
	初一
	姜文强
	万州五桥实验中学

	我爱你，中国
	初中
	王思雨
	铜梁巴川中学

	诚实守信，从我做起
	初一
	朱燕妮
	万盛49中学

	敬畏生命 遵守规则
	初二
	薛桂花
	重庆市第一中学校

	公德在行彰文明，明礼

修身扬正气
	初二
	彭渝钦
	重庆市第一中学校

高中主题班会获奖名单

一等奖（10名）

	课题名称
	年级
	执教
教师
	单位

	百川终至海扬帆有到时
	高二
	冉  琼
	渝中区六十六中

	追求卓越 精益求精
	高二
	王  野
	重庆市第八中学校

	为祖国打Ca11
	高一
	唐星宇
	合川瑞山中学

	理智待游戏、自律助人生

	杨宠伟
	重庆市育才中学

	四季有常，不可逾越
	高一
	谢佳恩
	南岸区龙门浩职中

	我爱国，我尽责
	高一
	程  欣
	大渡口茄子溪中学

	家国情杯巴蜀榜样
	高一
	赵成梁
	重庆市巴蜀中学

	给未来的自己
	高一
	钟鸣浩
	重庆市鲁能巴蜀中学

	我与重庆同出彩
	高二
	刘  义

王惠群
	江北蜀都中学

	践行社会交礼仪

走向优雅人生
	高二
	王  薇
	璧山中学

二等奖（15名）

	课题名称
	年级
	执教
教师
	单位

	爱国心重在行
	高一
	徐  佳
	沙区凤鸣山中学

	与祖国共成长随时代共奋进
	高一
	郝真菊
	巴南渝南田家炳中学

	杜绝校园欺凌，建设和谐校园
	高中
	王升美
	城口中学

	自强不算假造奇迹
	高一
	赵海东
	彭水一中

	父爱如山母爱似水
	高一
	刘渝林
	开州临江中学

	爱国不在宠论 赤心付诸微行
	高一
	王  珏
	垫江实验中学

	一杯敬基因，一杯敬光阴
	高二
	张华媚
	西南大学银翔实验中学

	你我共绘生命之美
	高一
	黄中愉
	北碚江北中学

	我的目标我做主
	高二
	谢晓霞
	荣昌中学

	五谷丰登的底色是奋斗
	高一
	李  炯
	万州江南中学

	我和Ta
	高二
	袁代彬
	铜梁中学

	友善--沟通与表达的技巧
	高一
	赵  娟
	万盛49中学

	守护生命，遵守规则
	高二
	杨镒交
	重庆市第一中学校

	守护生命，遵守规则
	高二
	刁建国
	重庆市第一中学校

	职业生涯初探
	高二
	汪  欣
	重庆市第一中学校